

Tekst płatny



Ratownictwo Medyczne Kamil Wawrzyniak

NOWOCZESNE LABORATORIUM W CENTRUM OSTRZESZOWA

giczne, czy cierpi na anemię, cukrzycę lub na inne dolegliwości. W okresie koronawirusa niesłychanie ważne staje się właściwe badanie układu krzepnięcia krwi, bo może ono mieć wpływ na udar czy zawał. Laboratorium Wawrzyniaka dokonuje też bardziej skomplikowanych badań, wiążących się z poborem materiału genetycznego z ciała. Wyniki tych badań pacjent może otrzymać w kilka godzin.

- Bardzo chętnie, i to od dawna, przyjeżdżają do nas pacjenci, by uzyskać ocenę pamięci genowej, czyli przeciwciał - mówi K. Wawrzyniak. - W badaniu są wykrywane przeciwciała IgM i IgG w surowicy krwi żyłnej. Wykonujemy oba badania, bo dopiero razem dają pełny obraz. Część laboratoriów wykonuje tylko jedno z tych badań, nawet nie informując o tym pacjentów, za to wabiąc niższą ceną. Wytłumaczenie tego i zaproponowanie ewentualnych badań, to już zadanie diagnosty. Badania przeciwciał mają duże znaczenie dla ustalenia, czy i jak dawno przechodziło się COVID-19, ale także, by określić ilość przeciwciał poszczepiennych. To są całkiem inne badania.

Reasumując: Istnieje w Ostrzeszowie PUNKT POBORU KRWI, gdzie w bardzo komfortowych warunkach, siedząc na wygodnym fotelu, możemy dokonać badania naszego organizmu. W ich przeprowadzeniu pomoże specjalista - diagnosta laboratoryjny, analityk kliniczny.

Ponieważ są to badania świadczone prywatnie, wiąże się to z poniesieniem

pewnych kosztów. Ceny są zróżnicowane, ale za podstawowe badania płacimy kilka złotych.

LABORATORYJNY PUNKT POBORU KRWI - działający w ramach Ratownictwa Medycznego Kamil Wawrzyniak - sprawnie, bezpiecznie i szybko pomoże Ci wykonać badania, które poprzez wczesne wykrycie stanów chorobowych pozwolą uratować Twoje zdrowie, a nawet życie.

ZAPRASZAMY!

POMOC MEDYCZNA W DOMU

W ostatnich miesiącach Ratownictwo Medyczne Kamil Wawrzyniak wzbogaciło swoją ofertę usług medycznych, w której, oprócz transportu medycznego, proponuje również prywatne wizyty w gabinecie ratownika medycznego lub u pacjenta w domu. Bez wychodzenia z domu zostanie pacjentowi pobrana krew. W razie potrzeby chory będzie mógł skorzystać z tlenoterapii, a także z różnego typu kroplówek:

- kroplówki „na wzmocnienie” (glukoza, płyn elektrolitowy);
- kroplówki na podniesienie apetytu;
- kroplówki z lekami przeciwbólowymi i przeciwgorączkowymi.

Jest to wyłącznie usługa prywatna. W razie potrzeby takiej wizyty domowej prosimy dzwonić pod nr. tel. 666 666 230.

Ratownictwo Medyczne KAMIL WAWRZYNIAK cieszy się coraz większą popularnością wśród mieszkańców miasta i powiatu. To tutaj, w punkcie poboru wymazów, prowadzone są badania w kierunku wirusa COVID-19, zarówno prywatnie, jak i w ramach NFZ. Ratownictwo przeprowadza też szczyptenia mające zapobiec wirusowi SARS-CoV-2.

Coraz ważniejszą i oczekiwaną przez pacjentów usługą, świadczoną przez zespół Kamila Wawrzyniaka, są badania i pobór krwi. Temu służy:

LABORATORYJNY PUNKT POBORU KRWI

- czynny od poniedziałku do piątku, w godz. 7.00-10.00.

Laboratorium mieści się w Ostrzeszowie - al. Wolności 1A - były budynek pogotowia, wejście boczne, w pomieszczeniach, gdzie do niedawna znajdowała się poradnia chirurgiczna (gabinety nr 3 i 4). Sprzęt i wyposażenie, którym dysponuje, jest na miarę naszych czasów.

- Często leżące w domu osoby czy to z covidem, czy z powodu innych przypadło-

ści, przed podaniem jakichkolwiek leków lub płynów elektrolitowych życzą sobie pobrania i badania krwi. Wyszliśmy temu naprzeciw. Można u nas wykonać każde badanie. Tutaj pobierany jest materiał (krew, kał, mocz), wysyłamy go do jednego z największych laboratoriów światowych, a po kilku dniach otrzymujemy szczegółowe wyniki w żądanym zakresie - mówi Kamil Wawrzyniak.

Ten zakres jest w zasadzie nieograniczony. Można tu przeprowadzić badania genowe, reumatoidalne, wszelkie badania covidowe, a także dotyczące pracy serca. Coraz częstsze, zwłaszcza u kobiet, są choroby tarczycy.

- Zmorą, szczególnie dla kobiet, jest wypadanie włosów. Powody mogą być różne, lecz najczęściej chodzi o problemy z tarczycą. Zatem również badania TSH są u nas wykonywane, ale także badania mogące pomóc w ustaleniu przyczyny jakiegokolwiek innej dolegliwości - zapewnia Kamil Wawrzyniak.

Dzięki przeprowadzonym tu badaniom można także dowiedzieć się, czy pacjent ma problemy alergolo-



DZIEŃ STRAŻAKA 2021



24 maja na placu wewnętrznym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbył się uroczysty apel z okazji Powiatowego Dnia Strażaka.

Ze względu na stan pandemii SARS-CoV-2 uroczystość odbyła się w reżimie sanitarnym i z udziałem kilku zaproszonych gości.

Uczestniczyli w niej awansowani, odznaczeni i wyróżnieni, jak również zmiana służbowa i pracownicy systemu codziennego.

W uroczystości udział wzięli m.in.: bryg. Maciej Brzeziński - naczelnik Wydziału Kadr, reprezentujący Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży

Pożarnej w Poznaniu, Lech Janicki - starosta ostrzeszowski, ks. kapelan - Mirosław Jankowski.

Goście wygłosili przemówienia, dziękując funkcjonariuszom i pracownikom za ich służbę oraz pracę, a także za zaangażowanie podczas realizacji zadań służbowych, natomiast Komendant

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, bryg. Piotr Mazurkiewicz, złożył najserdeczniejsze życzenia i gratulacje, dziękując za poświęcenie i ofiarną postawę podczas działań ratowniczo-gaśniczych, a także podczas walki z epidemią koronawirusa.

Nadawanie odznaczeń i stopni służbowych

- Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji postanowieniem z 30 kwietnia 2021 r. nadał:

Srebrną odznakę „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” - bryg. Mariuszowi Szczepańskiemu;

Brązową odznakę „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” - st. ogn. Grzegorzowi Stempniwiczowi, st. ogn. Dariuszowi Strzeleckiemu.

- Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Rozkazem Personalnym z dnia 26 kwietnia 2021 r. nadał z dniem 4 maja 2021 r. stopień **kapitana** - mł. kpt. Marcynowi Pawlakowi.

- Komendant Główny Państwowej Straży Pożarnej Rozkazem Personalnym z dnia 20 kwietnia 2021 r. nadał z dniem 4 maja

2021 r. stopień służbowy **aspiranta** - mł. asp. Tomaszowi Mądremu.

- Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej Rozkazem Personalnym z dnia 27 kwietnia 2021 r. nadał z dniem 4 maja 2021 r. wymienionym strażakom stopień służbowy: **starszego ogniomistrza** - ogn. Rafałowi Kempie, **młodszego ogniomistrza** - st. sekc. Dawidowi Kolendzie, **sekcyjnego** - st. str. Bartoszewi Gawłowi, st. str. Robertowi Kolendzie.

- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie Rozkazem Personalnym z dnia 4 maja 2021 r. nadał stopień **starszego strażaka** - str. Tomaszowi Kleinowi, str. Dawidowi Nowakowi.

- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie decyzją z dnia 20 maja 2021 r. przyznał urlop nagrodowy za szczególne zaangażowanie w zwalczanie epidemii COVID-19 poprzez pracę w szpitalu tymczasowym w Poznaniu: mł. ogn. Radosławowi Gatkowskiemu.

Oprac. mł. ogn. Radosław Gatkowski,
mł. bryg. Tomasz Jabłoński
Fot. mł. bryg. Piotr Wodniakowski